
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
2-

02
-1

99
9

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP 

6 NOVEMBER 1998. - Ministerieel besluit houdende aanstelling van de 
leden van de geschillen-adviescommissie, bedoeld in artikel 24 van het 
decreet van 23 januari 1991 inzake de bescherming van het leefmilieu 

tegen de verontreiniging door meststoffen 

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling, 

Gelet op het decreet van 23 januari 1991 inzake de bescherming van het leefmilieu 
tegen de verontreiniging door meststoffen, gewijzigd bij de decreten van 25 juni 
1992, 18 december 1992, 22 december 1993 en 20 december 1995, inzonderheid 
op artikel 24; 

Gelet op het decreet van 15 juli 1997 houdende invoering van een meer 
evenwichtige vertegenwoordiging van mannen en vrouwen in adviesorganen; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 20 december 1995 tot uitvoering 
van sommige artikelen van het decreet van 23 januari 1991 inzake de bescherming 
van het leefmilieu tegen de verontreiniging door meststoffen, gewijzigd bij het 
besluit van de Vlaamse regering van 5 maart 1996 inzonderheid op artikel 42, § 2; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 19 december 1997 tot bepaling 
van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse regering, gewijzigd bij het 
besluit van de Vlaamse regering van 29 september 1998; 

Gelet op het resultaat van het onderling overleg met de Vlaamse ministers 
bevoegd voor financiën en voor het landbouwbeleid; 

Gelet op de voordrachten van de Vlaamse ministers, bevoegd voor financiën en 
voor het landbouwbeleid gegeven op 26 oktober en 27 oktober 1998; 

Gelet op de voordracht van de Vlaamse Landmaatschappij, gegeven op 30 oktober 
1998, 

Besluit : 

Artikel 1. De geschillen-adviescommissie bedoeld in artikel 24 van het decreet van 
21 januari 1991 inzake de bescherming van het leefmilieu tegen de verontreiniging 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
2-

02
-1

99
9

door meststoffen is samengesteld als volgt : 

Voorzitter : de heer Alain Bloch, rechter bij de rechtbank van eerste aanleg te 
Gent;
Lid op voordracht van de Vlaamse minister bevoegd voor financiën : de heer Yves 
Hantson, directeur;
Lid op voordracht van de Vlaamse minister bevoegd voor het landbouwbeleid : 
Mevr. Nathalie De Jaeger, adjunct van de directeur, juriste;
Leden, ambtenaren van de Vlaamse Landmaatschappij : de heer François 
Stuyckens, inspecteur-generaal en Mevr. Kristel Lammens, adjunct van de 
directeur, juriste. 

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 31 oktober 1998. 

Brussel, 6 november 1998. 

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling
Th. KELCHTERMANS 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 02/02/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

